



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

Pesquisa: 22 - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PEDAGÓGICO, ESCOLAR, TECIDOS, AVIAMENTOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO.

| Código | Qtde | Unidade | Descrição do Produto | Qtde Orç. Realizados | Menor Valor | Vir Médio Estimado Unitário | Valor Estimado Total |
|--------|---------|---------|--|----------------------|-------------|-----------------------------|----------------------|
| 33811 | 10,0000 | UN | ÁBACO ABERTO ; | 3 | 29,9000 | 46,2933 | 462,93 |
| 1912 | 30,0000 | UNID | AGENDA TIPO PERMANTE, ENDEREÇO/FAX/FONE/EMAIL/CAPA E CORO SINTÉTICO APROX 16X22 ; | 3 | 22,9800 | 26,6267 | 798,80 |
| 36782 | 70,0000 | UNID | AGULHA DE CROCHÊ - Nº: 1.0 - AGULHAS DE CROCHÊ (AÇO) NIQUELADAS - USO: LINHAS E FIOS ; | 2 | 4,0000 | 4,5000 | 315,00 |
| 36785 | 50,0000 | UNID | AGULHA DE CROCHÊ - Nº: 2.0 - AGULHAS DE CROCHÊ (AÇO) NIQUELADAS - USO: LINHAS E FIOS. ; | 2 | 4,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| 36786 | 50,0000 | UNID | AGULHA DE CROCHÊ - Nº: 2.5 - AGULHAS DE CROCHÊ (AÇO) NIQUELADAS - USO: LINHAS E FIOS ; | 2 | 4,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| 36787 | 50,0000 | UNID | AGULHA DE CROCHÊ - Nº: 3.0 - AGULHAS DE CROCHÊ (AÇO) NIQUELADAS - USO: LINHAS E FIOS ; | 2 | 4,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| 36788 | 50,0000 | UNID | AGULHA DE CROCHÊ - Nº: 3.5 - AGULHAS DE CROCHÊ (AÇO) NIQUELADAS - USO: LINHAS E FIOS. ; | 2 | 4,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| 36789 | 50,0000 | UNID | AGULHA DE CROCHÊ - Nº: 4.0 - AGULHAS DE CROCHÊ (AÇO) NIQUELADAS - USO: LINHAS E FIOS. ; | 2 | 4,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| 36790 | 50,0000 | UNID | AGULHA DE CROCHÊ - Nº: 4.5 - AGULHAS DE CROCHÊ (AÇO) NIQUELADAS - USO: LINHAS E FIOS ; | 2 | 4,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| 36791 | 50,0000 | UNID | AGULHA DE CROCHÊ - Nº: 5.0 - AGULHAS DE CROCHÊ (AÇO) NIQUELADAS - USO: LINHAS E FIOS ; | 2 | 4,0000 | 4,5000 | 225,00 |
| 36784 | 50,0000 | Pacote | AGULHA DE MÃO (NÚMERO 9) - AÇO NIQUELADO, MEDINDO 4,50 CM. PACOTE C/20 UND ; | 2 | 5,0000 | 7,5000 | 375,00 |
| 36783 | 50,0000 | Pacote | AGULHA DE MÃO PARA BORDADO COM FITA FINA. AÇO NIQUELADO, COM PONTA. PACOTE C/20 UND ; | 2 | 12,0000 | 16,0000 | 800,00 |
| 36793 | 50,0000 | UNID | AGULHA SEM PONTA PARA COSTURA A MÃO - AÇO NIQUELADO, SEM PONTA, NÚMERO 2. PACOTE COM 20 UND. ; | 2 | 10,0000 | 15,0000 | 750,00 |
| 4256 | 12,0000 | CX | ALFINETE COSTURA SIMPLES N 29 COM 620 PEÇAS ; | 3 | 6,2000 | 7,0667 | 84,80 |
| 8912 | 30,0000 | CX | ALFINETE PARA MAPAS, CABEÇA ESFERICA, CORES VARIADAS, CAIXA COM 50 UNIDADES ; | 3 | 4,3000 | 5,1000 | 153,00 |
| 36796 | 50,0000 | UNID | ALICATE DE CORTE EM AÇO CARBONADO - TAMANHO APROXIMADAMENTE 12 CM. ; | 2 | 15,0000 | 16,5000 | 825,00 |
| 36795 | 50,0000 | UNID | ALICATE PARA BIJUTERIA DE BICO REDONDO, EM AÇO INOX - | 2 | 15,0000 | 16,5000 | 825,00 |



MUNICIPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

TAMANHO APROXIMADAMENTE 12 CM ;

| | | | | | | | |
|-------|----------|--------|---|---|---------|---------|---------|
| 5579 | 40,0000 | UNIDAD | ALMOFADA PARA CARIMBO EM TECIDO NA COR AZUL OU PRETA, TAM 95X125 MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE ; | 3 | 4,9800 | 5,3267 | 213,07 |
| 8821 | 40,0000 | UNID | ANILINA ESCOLAR SOLUVÉL EM ÁGUA FRASCO 06 GRAMAS CORES ; | 3 | 2,5000 | 2,8267 | 113,07 |
| 7073 | 30,0000 | UNIDAD | APAGADOR ESCOLAR PARA QUADRO BRANCO - DE PLASTICO - PARA TODOS OS TIPOS DE LOUSAS E QUADROS ESCOLARES - RESERVATORIO PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO OU GIZ ; | 3 | 5,7900 | 7,0967 | 212,90 |
| 4305 | 80,0000 | UND | APONTADOR DE PLASTICO PARA LAPIS, LAMINA DE AÇO TEMPERADO. FORMATO RETANGULAR/ CIRCULAR, CORES VARIADAS ; | 3 | 0,2800 | 0,9933 | 79,46 |
| 36802 | 100,0000 | UNID | ARGOLA PLÁSTICA (ACRÍLICA TRANSPARENTE), 11,5 MM APROXIMADAMENTE ; | 2 | 1,9000 | 1,9000 | 190,00 |
| 36803 | 100,0000 | UNID | ARGOLA PLÁSTICA (ACRÍLICA TRANSPARENTE), 7,5 MM APROXIMADAMENTE ; | 2 | 1,0000 | 1,1000 | 110,00 |
| 8822 | 8,0000 | KG | ATILHO DE BORRACHA Nº 018 PAC. 1KG (ELÁSTICO PARA DINHEIRO): ; | 3 | 22,9000 | 27,3000 | 218,40 |
| 36763 | 100,0000 | Pacote | BALÃO CANUDO SORTIDO 50 UNID DIVERSAS CORES ; | 2 | 9,0000 | 9,0000 | 900,00 |
| 8921 | 60,0000 | PCT | BALÃO LISO REDONDO Nº 7, MATERIAL RESISTENTE, PCT COM 50 UNID. NAS CORES AZUL, VERMELHO, AMARELO, BRANCO, VERDE, ROSA BEBE E ALARANJADO: ; | 3 | 5,2900 | 7,4300 | 445,80 |
| 8922 | 100,0000 | PCT | BALÃO LISO REDONDO Nº9, MATERIAL RESISTENTE , PCT COM 50 UND. NAS CORES AZUL, VERMELHO, AMARELO, BRANCO, VERDE, ROSA BEBE E ALARANJADO ; | 3 | 10,0000 | 11,1300 | 1113,00 |
| 1420 | 100,0000 | PCT | BANDEIROLA JUNINA CORTADA PAPEL DE SEDA 10X15 PEQ. CORES SORTIDAS SORTIDAS PCT 10 METROS ; | 3 | 3,1000 | 7,0333 | 703,33 |
| 6269 | 200,0000 | UND | BARBANTE 08 FIOS 100 % ALGODÃO C/305 MTS ; | 3 | 6,0000 | 9,7967 | 1959,34 |
| 8823 | 300,0000 | UNID | BASTAO FINO DE COLA QUENTE SILICONE 11,2MM X 30CM ; | 3 | 0,9900 | 1,1633 | 348,99 |
| 8824 | 300,0000 | UNID | BASTAO FINO DE COLA QUENTE SILICONE 7,4MM X 30CM ; | 3 | 0,7000 | 0,7733 | 231,99 |
| 4219 | 100,0000 | UND | BASTAO FINO DE COLA QUENTE SILICONE 7,5MM X 30CM ; | 3 | 0,7000 | 0,8000 | 80,00 |
| 8825 | 15,0000 | UNID | BETUME INDIANO (PRETO) 100 ML: ; | 2 | 9,0000 | 10,9500 | 164,25 |
| 8826 | 30,0000 | PCT | BLOCO DE PAPEL ADESIVO P/ RECADOS (POST-IT), COR AMARELA, TAMANHO 38 MM X 50 MM, PCT COM 4 BLOCOS DE 100 FOLHAS ; | 3 | 6,9000 | 11,3000 | 339,00 |



MUNICIPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|-----------|---------|--|---|---------|----------|----------|
| 33797 | 5,0000 | UN | BLOCOS LÓGICOS DE E.V.A. ; | 3 | 35,9000 | 44,6333 | 223,17 |
| 8827 | 500,0000 | UNID | BOBINA DE PAPEL PARA FAX, 216MM X 30M ; | 3 | 12,9000 | 15,3067 | 7653,35 |
| 36760 | 100,0000 | Pacote | BOLA DE ISOPOR 50MM PACOTE C/ 50 UNIDADES ; | 2 | 39,0000 | 39,5000 | 3950,00 |
| 8828 | 40,0000 | CX | BORRACHA BICOLOR PARA LAPIS E TINTA, CAIXA COM 40 UND ; | 3 | 12,9800 | 24,9600 | 998,40 |
| 5206 | 150,0000 | CX | BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 20 MACIA E SUAVE APLICAVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFICIES E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITES C/ 20 UND ; | 3 | 9,9800 | 11,3267 | 1699,01 |
| 8829 | 30,0000 | UNID | BORRACHA GRANDE UNI VERDE - RED BOR APRESENTAÇÃO: A BORRACHA VERDE RED BOR É MACIA E LIVRE DE LÁTEX (ATÓXICA), SENDO IDEAL PARA DESENHOS ; | 3 | 1,0000 | 1,6333 | 49,00 |
| 4326 | 20,0000 | UNID | CADERNETA DE ANOTACES C ESPIRAL MEDINDO 100X140MM 96 FLS ; | 3 | 2,0500 | 2,5167 | 50,33 |
| 8831 | 200,0000 | UNID | CADERNETA PARA PROFESSOR DE PRIMEIRA A QUARTA SÉRIE (ENSINO FUNAMENTAL) ; | 3 | 5,0000 | 5,9933 | 1198,66 |
| 4298 | 3000,0000 | UNIDAD | CADERNO BROCHURAO COM PAUTA 60 FLS ; | 3 | 2,9900 | 3,8967 | 11690,10 |
| 4140 | 300,0000 | UNID | CADERNO BROCHURAO COM PAUTA 96FLS ; | 3 | 4,5000 | 5,2000 | 1560,00 |
| 4245 | 50,0000 | UNID | CADERNO CAPA DURA 1/4 ESPIRAL 96 FOLHAS GRANDE ; | 3 | 4,5000 | 5,4000 | 270,00 |
| 7826 | 200,0000 | UN | CADERNO CAPA DURA UNIVERSITÁRIO 1X1 96 FOLHAS ; | 3 | 7,0000 | 7,6300 | 1526,00 |
| 8832 | 150,0000 | UNID | CADERNO UNIVERSITÁRIO DE ARAME, 10 MATERIAS, C/ 200 FLS. ; | 3 | 12,9800 | 14,3267 | 2149,01 |
| 34485 | 500,0000 | UNID | CAIXA BOX PARA ARQUIVO MORTO ; | 3 | 5,0000 | 12,9600 | 6480,00 |
| 1606 | 7,0000 | Unidade | CAIXA DE CORRESPONDENCIA C/3 945 CORES ACRIMET ; | 3 | 52,9800 | 68,9933 | 482,95 |
| 1917 | 15,0000 | Unidade | CAIXA DE CORRESPONDENCIA DUPLA ; | 3 | 39,9800 | 51,6600 | 774,90 |
| 34478 | 15,0000 | UNID | CAIXAS ORGANIZADORES DE PLÁSTICO ; | 3 | 89,0000 | 148,3333 | 2225,00 |
| 4139 | 40,0000 | UNID | CALCULADORA 12 DIGITOS UNIDADE ; | 3 | 15,4900 | 18,1633 | 726,53 |
| 5548 | 20,0000 | UNIDAD | CALCULADORA ELETRNICA DE MESA BAT SOLAR 8DIG/ LÉGIBILIDADE- DISPLAY GRANDE- 8 DIG- DUAS FONTES DE ENERGIA; BATERIA E SOLAR- BOTAO OFF- DIMENSOES ALTURA 11,8 Cm- LARGURA 8,3 ; | 3 | 35,0000 | 51,3267 | 1026,53 |
| 5801 | 25,0000 | UNIDAD | CALCULADORA PEQUENA DE MESA 8 DIGITOS/ PORCENTAGEM, RAIZ QUADRADA- MEMORIA-INVERSAO DE SINAIS-SOLAR E A BATERIA- ALIMENTAÇÃO 1 PILHA AA ; | 3 | 12,0000 | 17,3000 | 432,50 |
| 6598 | 50,0000 | CX | CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA AZUL C 50 UNIDADES ; | 3 | 49,9800 | 52,9933 | 2649,67 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|----------|---------|---|---|----------|----------|---------|
| 4280 | 15,0000 | CX | CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA FINA VERMELHA 50 UND ; | 3 | 49,9800 | 52,9933 | 794,90 |
| 4193 | 20,0000 | CX | CANETA ESFEROGRAFICA PRETA ESCRITA FINA COM 50 UNIDADES ; | 3 | 49,9800 | 52,9933 | 1059,87 |
| 8833 | 20,0000 | CX | CANETA ESFEROGRAFICA, COR PRETA, ESCRITA MÉDIA, CORPO PLASTICO TRANSPARENTE, CX COM 50 UN CARGA CHEIA (COMPLETA) REMOVIVEL, NÃO ROSQUEADA, TAMPA CONICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO,; COMPRIMENTO DE 15cm (COM TAMPA), ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE ; | 3 | 49,0000 | 49,5967 | 991,93 |
| 8834 | 6,0000 | CX | CANETA ESFEROGRAFICA, COR VERMELHA, ESCRITA MÉDIA, CORPO PLASTICO TRANSPARENTE, CX COM 50 UN CARGA CHEIA (COMPLETA) REMOVIVEL, NÃO ROSQUEADA, TAMPA CONICA VENTILADA E TAMPÃO SUPERIOR DE PRESSÃO,; COMPRIMENTO DE 15cm (COM TAMPA), ACONDICIONADA EM EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E DATA DE VALIDADE. ; | 3 | 49,0000 | 49,5967 | 297,58 |
| 8816 | 40,0000 | CX | CANETA ESTEROGRAFICA, COR AZUL, ESCRITA MEDIA, CORPO PLASTICO TRANSPARENTE C/50 UND ; | 3 | 49,0000 | 49,5967 | 1983,87 |
| 1425 | 100,0000 | Unidade | CANETA HIDROGRAFICA TIPO MARCADOR V5 AZUL ; | 2 | 3,0000 | 12,5000 | 1250,00 |
| 8806 | 8,0000 | CX | CANETA MARCADOR PARA CD DUAS PONTAS ; | 3 | 38,0000 | 45,1300 | 361,04 |
| 2473 | 50,0000 | UNIDAD | CANETA P RETROPROJETOR 1.0 MM 1.0MM TINTA A BASE DE ALCOOL, MATERIAL CORPO PLASTICO, TAMPA PLASTICO, PONTA POLIACETATO, CORES DIVERSAS ; | 3 | 4,0000 | 25,6333 | 1281,67 |
| 4292 | 30,0000 | CX | CANETA PARA TECIDO COM PONTA DE POLIESTER CAIXA COM VARIAS CORES: PRETA, AZUL, VERMELHA E VERDE, C/12 UND ; | 3 | 42,9800 | 55,6600 | 1669,80 |
| 33806 | 5,0000 | UN | CANTINHO DE LEITURA ; | 2 | 220,0000 | 305,0000 | 1525,00 |
| 36757 | 50,0000 | Pacote | CANUDO PLÁSTICO EMBALADO C/100 ; | 1 | 4,5000 | 4,5000 | 225,00 |
| 36801 | 50,0000 | Pacote | CANUTILHO 2X6 – ALTURA 6 MM E LARGURA 2MM APROXIMADAMENTE, - PCT 500 G ; | 2 | 50,0000 | 55,0000 | 2750,00 |
| 8835 | 50,0000 | PCT | CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PVC, TAM. A4 - 210X 297 MM, PCT 100 FLS, CORES VARIADAS ; | 3 | 34,9800 | 36,6267 | 1831,34 |
| 8818 | 500,0000 | UNID | CARTOLINA 180G/M2 (40KG), FORMATO 55X73CM ; | 3 | 0,9500 | 1,1433 | 571,65 |
| 5447 | 15,0000 | PCT | CARTOLINA CORES VARIADAS COM 100 UNIDADES/ UNIDADE DIMENSOES: 500 X 660 MM, 180 G ; | 3 | 62,1200 | 78,7067 | 1180,60 |
| 4295 | 10,0000 | TUBO | CD RW VIRGEM GRAVAVEL 80 MINUTOS 70 MB C 50 ; | 3 | 2,0000 | 151,6667 | 1516,67 |



MUNICIPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|----------|--------|--|---|----------|----------|----------|
| 36804 | 200,0000 | UNID | CHAPEU DE PALHA ; | 2 | 5,0000 | 8,5000 | 1700,00 |
| 4121 | 15,0000 | CX | CLIPS GALVANIZADOS 10/0 COM 500G ; | 3 | 12,0000 | 16,3300 | 244,95 |
| 5391 | 15,0000 | CX | CLIPS GALVANIZADOS 2/0 COM 500G ; | 3 | 12,0000 | 12,9667 | 194,50 |
| 7153 | 15,0000 | CX | CLIPS GALVANIZADOS 3/0 COM 500G ; | 3 | 12,0000 | 12,9667 | 194,50 |
| 5233 | 20,0000 | CX | CLIPS GALVANIZADOS 4/0 COM 500G ; | 3 | 12,0000 | 12,9667 | 259,33 |
| 5666 | 30,0000 | CX | CLIPS GALVANIZADOS 6/0 COM 500G ; | 3 | 12,0000 | 12,9667 | 389,00 |
| 4133 | 60,0000 | UNID | COLA BASTAO ACONDICIONADO EM TUBO DE 40 GRAMAS ; | 3 | 4,0000 | 4,6333 | 278,00 |
| 2335 | 300,0000 | UNID | COLA BRANCA NAO TOXICA LAVAVEL 90 GRAMAS ; | 3 | 1,7000 | 1,8300 | 549,00 |
| 4312 | 150,0000 | UNID | COLA BRANCA NAO TOXICA EMBALAGEM DE 40 GR ; | 3 | 0,9900 | 1,1300 | 169,50 |
| 4195 | 500,0000 | UNID | COLA BRANCA NAO TOXICA EMBALAGEM DE 500 GRAMAS ; | 3 | 5,0000 | 6,4000 | 3200,00 |
| 5554 | 200,0000 | UNID | COLA BRANCA NAO TOXICA LAVAVEL 1 KG ; | 3 | 8,0000 | 10,6333 | 2126,66 |
| 1427 | 100,0000 | Caixa | COLA GLITER CORES VARIADAS CAIXA COM 10 UNIDADES ; | 3 | 17,9000 | 32,6333 | 3263,33 |
| 4209 | 50,0000 | UNID | COLA ISOPOR NAO TOXICA EMBALAGEM DE 40 GRS ; | 3 | 2,0000 | 2,9633 | 148,17 |
| 36777 | 100,0000 | UNID | COLA PARA PEDRARIA COM GLITTER - ADESIVO A BASE DE SILICONE INCOLOR. BISNAGA METÁLICA DE 50G ; | 2 | 8,0000 | 18,5000 | 1850,00 |
| 8836 | 80,0000 | UNID | COLA PERMANENTE PARA TECIDO 37 ML CORES: ; | 3 | 3,3900 | 4,2967 | 343,74 |
| 36778 | 100,0000 | UNID | COLA TUDO (ADESIVA)20 G ; | 2 | 9,2000 | 10,6000 | 1060,00 |
| 8837 | 15,0000 | CX | COLCHETE DE FIXAÇÃO Nº 15, EM AÇO LATONADO, CAIXA COM 72 UN ; | 3 | 18,0000 | 22,2667 | 334,00 |
| 34490 | 3,0000 | UNID | COMPRESSOR DE AR PARA INFLAR BALÕES ; | 3 | 190,0000 | 403,3267 | 1209,98 |
| 1380 | 60,0000 | UNID | CORRETIVO DE TEXTO LIQUIDO, FRASCO COM 18 ML ; | 3 | 1,9000 | 2,1333 | 128,00 |
| 33944 | 200,0000 | UNID | CORTINA BLACKAOUT 200 X 210 CM ; | 3 | 5,9000 | 145,3000 | 29060,00 |
| 33943 | 200,0000 | UNID | CORTINA BLACKAOUT TECIDO BEGE 300 X 280 CM ; | 2 | 250,0000 | 325,0000 | 65000,00 |
| 33945 | 200,0000 | UNID | CORTINA BLACKAUT 140 X 180 CM ; | 2 | 180,0000 | 190,0000 | 38000,00 |
| 33946 | 200,0000 | UNID | CORTINA BLACKAUT 280 X 300 CM ; | 2 | 250,0000 | 275,0000 | 55000,00 |
| 36798 | 50,0000 | Pacote | CRISTAL ARTESANATO PEDRAS GRANDES (COR: TRANSPARENTE; PACOTE C/ 200G ; | 2 | 30,0000 | 45,0000 | 2250,00 |
| 36800 | 60,0000 | Pacote | CRISTAL ARTESANATO PEDRAS PEQUENAS (COR: TRANSPARENTE; PACOTE C/ 200G) ; | 2 | 30,0000 | 45,0000 | 2700,00 |
| 2580 | 20,0000 | UNID | DIARIO DE CLASSE PRE ESCOLAR ; | 3 | 5,0000 | 6,2667 | 125,33 |
| 34512 | 60,0000 | UNID | DIARIO ESCOLAR EDUCAÇÃO FÍSICA ; | 3 | 5,0000 | 6,2667 | 376,00 |
| 34510 | 80,0000 | UNID | DIARIO ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL ; | 3 | 5,0000 | 6,2667 | 501,34 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|-----------|--------|---|---|----------|----------|----------|
| 34511 | 100,0000 | UNID | DIARIO ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS ; | 3 | 5,0000 | 7,0333 | 703,33 |
| 4147 | 50,0000 | UNID | DISCO GRAVAVEL TIPO DVD CAPACIDADE 4 7 GB C/50 UN ; | 3 | 2,0000 | 47,3000 | 2365,00 |
| 33799 | 10,0000 | UN | DOMINÓ ADIÇÃO ; | 3 | 20,0000 | 23,9667 | 239,67 |
| 33801 | 10,0000 | UN | DOMINÓ MULTIPLICAÇÃO ; | 3 | 20,0000 | 23,9667 | 239,67 |
| 33800 | 5,0000 | UN | DOMINÓ SUBTRAÇÃO ; | 3 | 20,0000 | 23,9667 | 119,83 |
| 34509 | 500,0000 | PACOT | E.V.A COM ESTAMPA 40X48CM DIVERSAS CORES ; | 3 | 5,5000 | 32,4667 | 16233,35 |
| 34508 | 500,0000 | PACOT | E.V.A COM GLITTER 40X48CM DIVERSAS CORES ; | 3 | 5,5000 | 33,4933 | 16746,65 |
| 1432 | 80,0000 | PCT | E.V.A CORES DIVERSAS PACOTE C/10 FOLHAS ; | 3 | 13,9800 | 16,3267 | 1306,14 |
| 36747 | 30,0000 | Pacote | Elastico Latex N.18 (Kg) ; | 2 | 29,0000 | 29,5000 | 885,00 |
| 36753 | 100,0000 | ROLO | ELASTICO Nº 20 ROLO COM 25 METROS ; | 2 | 22,5000 | 28,7500 | 2875,00 |
| 36754 | 100,0000 | ROLO | ELASTICO Nº 30 ROLO COM 25 METROS ; | 2 | 25,0000 | 37,5000 | 3750,00 |
| 36755 | 100,0000 | ROLO | Elástico Nº08 05mm Rolo C/ 100mts ; | 2 | 20,0000 | 30,0000 | 3000,00 |
| 33940 | 300,0000 | PEÇA | ELASTICO Nº10 73% POLIESTER 27% ELASTODIENO (PEÇA COM 10M) COR BRANCA ; | 2 | 6,0000 | 10,5000 | 3150,00 |
| 8838 | 1000,0000 | UNID | EMBORRACHADO TIPO E.V.A PLACA DE DE 75X45 CM COM 2 MM DE ESPESSURA CORES ; | 3 | 2,0000 | 3,2667 | 3266,70 |
| 8839 | 400,0000 | UNID | EMBORRACHADO TIPO E.V.A, EM PLACA COM DIMENSÕES DE 45X50 CM, COM 2MM DE ESPESSURA ; | 3 | 1,5000 | 1,8967 | 758,68 |
| 34491 | 3,0000 | UNID | ENCADERNADORA PERFURADORA REFORÇADA OFÍCIO 15 FLS ; | 3 | 590,0000 | 776,6667 | 2330,00 |
| 1911 | 25,0000 | JOGO | ENCORDAMENTO PARA VIOLÃO AÇO 0.10 ; | 3 | 17,5000 | 25,4933 | 637,33 |
| 8807 | 400,0000 | UNID | ENVELOPE OFICIO 114X229 SEM PRC ; | 3 | 0,1500 | 0,1800 | 72,00 |
| 8840 | 50,0000 | UNID | ENVELOPE PARA CD-PAPEL COM VISOR ; | 3 | 0,2000 | 0,3333 | 16,67 |
| 8841 | 200,0000 | UNID | ENVELOPE PARA CONVITE 19X13 CORES ; | 2 | 0,2000 | 0,2500 | 50,00 |
| 4254 | 10,0000 | CX | ENVELOPE PARDO 24X34 CX COM 250 ENVELOPES 130602 ; | 3 | 50,0000 | 61,6600 | 616,60 |
| 1433 | 20,0000 | CX | ENVELOPE PARDO 40X30 CM CX COM 250 ENVELOPES ; | 3 | 70,0000 | 86,6333 | 1732,67 |
| 2125 | 10,0000 | UNID | ENVELOPE PARDO N 28 TAM 200X280 CAIXA C 250 UNIDADES ; | 3 | 0,2500 | 30,0767 | 300,77 |
| 8747 | 15,0000 | CX | ENVELOPE PARDO Nº 37X47 CM CX COM 250 ENVELOPES ; | 3 | 119,0000 | 139,6667 | 2095,00 |
| 1434 | 6,0000 | CX | ENVELOPE PARDO Nº35, 250X353 MM ; | 3 | 60,0000 | 69,6333 | 417,80 |
| 8842 | 50,0000 | UNID | ENVELOPE PLASTICO, EM POLIPROLIPENO, VAI E VE, TRANSPARENTE, FORMATO 245X365MM, LARGURA 25CM; IDEAL PARA TRANSPORTAR DOCUMENTOS ; | 3 | 0,2000 | 1,9633 | 98,17 |



MUNICIPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|----------|---------|--|---|---------|---------|----------|
| 34503 | 300,0000 | PACOT | ESPIRAIS PARA ENCADERNAÇÃO DE ESPIRAL PRETO 17MM 100 FOLHAS 100 UNIDADES ; | 3 | 30,0000 | 33,3000 | 9990,00 |
| 34502 | 300,0000 | PACOT | ESPIRAIS PARA ENCADERNAÇÃO DE ESPIRAL PRETO 7MM 25 FOLHAS ; | 3 | 8,9700 | 12,9567 | 3887,01 |
| 34492 | 300,0000 | PACOT | ESPIRAIS PARA ENCADERNAÇÃO DE ESPIRAL PRETO 9MM 50 FOLHAS ; | 3 | 10,9900 | 17,2967 | 5189,01 |
| 34504 | 400,0000 | PACOT | ESPIRAIS PARA ENCADERNAÇÃO PRETO 29MM 200 FOLHAS 35 UNIDADES ; | 3 | 22,9000 | 27,9333 | 11173,32 |
| 5590 | 60,0000 | UNID | ESTILETE LÂMINA CARGA GRANDE 18MM CORES VARIADAS ; | 3 | 1,9000 | 2,3000 | 138,00 |
| 6278 | 30,0000 | UNID | ESTILETE PEQUENO 9 MM X 0 38 MM DE ESPESSURA DA LAMINA/ CABO E CORPO EM METAL- COMPATIVEIS COM A LAMINA: AB, ASB E ASBB ; | 3 | 1,5000 | 1,6667 | 50,00 |
| 5615 | 30,0000 | UNID | ESTOJO COM APAGADOR E GIZ CAIXA DE MADEIRA MEDIDAS 4,5 X 8 X 17,5 CM/ MADEIRA DE REFLORESTAMENTO/ ESTOJO PARA GUARDAR O GIZ FELTRO MACIO- NAO AGRIDE A TELA DO QUADRO ; | 3 | 5,4900 | 6,6633 | 199,90 |
| 1440 | 10,0000 | PCT | ETIQUETA INKJET E LASER 6185 PCT 100 FLS ; | 3 | 65,0000 | 71,3267 | 713,27 |
| 4296 | 5,0000 | PCT | ETIQUETA TIPO DE PRECO TAMANHO 19MMX29MM PCT COM 10 ROLOS ; | 3 | 20,9000 | 27,9600 | 139,80 |
| 5599 | 60,0000 | UNIDAD | EXTRATOR DE GRAMPO DE METAL 134811 ; | 3 | 1,8900 | 1,9633 | 117,80 |
| 33810 | 30,0000 | UN | FANTOCHE ; | 3 | 39,9000 | 73,2667 | 2198,00 |
| 8843 | 50,0000 | UNID | FILME PVC TRANSPARENTE 28CM X 30M ; | 3 | 5,5000 | 7,4333 | 371,67 |
| 36774 | 100,0000 | UNID | FIO DE LÃ - 100% ALGODÃO, NOVELO COM APROXIMADAMENTE 150 METROS. CORES VARAIADAS ; | 2 | 8,5000 | 10,2500 | 1025,00 |
| 4257 | 50,0000 | UNID | FITA ADESIVA COLORIDA 48 MMX 40M FIT PEL ; | 3 | 4,5000 | 6,8000 | 340,00 |
| 1442 | 60,0000 | Unidade | FITA ADESIVA DUPLA FACE 24X30 ; | 3 | 3,9000 | 7,6267 | 457,60 |
| 8844 | 30,0000 | UNID | FITA ADESIVA DUPLA FACE DE ESPUMA 24X1,5M, PARA COLA DE AZULEJOS, MADEIRA E OUTROS OBJETOS ; | 3 | 4,9000 | 18,6267 | 558,80 |
| 4266 | 50,0000 | UNID | FITA ADESIVA GROSSA 45MMX50M TRANSP ; | 3 | 3,2000 | 4,4000 | 220,00 |
| 1611 | 45,0000 | Unidade | FITA ADESIVA INCOLOR 12MMX50 M ; | 3 | 1,7000 | 2,0000 | 90,00 |
| 1430 | 60,0000 | Unidade | FITA ADESIVA PEQUENA (CORES DIVERSAS) ; | 3 | 0,9000 | 0,9667 | 58,00 |
| 4330 | 50,0000 | UNID | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 MMX33M ; | 3 | 1,0000 | 1,0833 | 54,17 |
| 1384 | 80,0000 | Unidade | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40 METROS ; | 3 | 2,9800 | 3,6600 | 292,80 |
| 4225 | 80,0000 | UNID | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX45M ; | 3 | 3,2000 | 3,7333 | 298,66 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|----------|---------|--|---|----------|----------|---------|
| 4281 | 50,0000 | UNID | FITA ADESIVA TRANSPATENTE 12 MMX40M ; | 3 | 1,2000 | 1,3667 | 68,34 |
| 1381 | 15,0000 | Unidade | FITA CMI 600 HART CURTA TP 200 PRETA ; | 2 | 22,9800 | 35,9900 | 539,85 |
| 4318 | 40,0000 | UNID | FITA CREPE 18MMX50MTS BEGE UNIDADE ; | 3 | 2,9900 | 4,8300 | 193,20 |
| 7479 | 50,0000 | UNID | FITA CREPE 19MM X 50M ; | 3 | 4,1900 | 5,4967 | 274,84 |
| 4150 | 60,0000 | UNID | FITA CREPE 25MMX50MTS BEGE UNIDADE ; | 3 | 5,0000 | 7,9667 | 478,00 |
| 36765 | 70,0000 | UNID | FITA CREPE PAPEL KRAFT 19MMX50M MARROM ; | 3 | 5,9000 | 6,7000 | 469,00 |
| 36779 | 150,0000 | METRO | FITA DE CETIM COM DUAS FACES: 02 CM A PEÇA COM 10 METROS.CORES VARIADAS ; | 2 | 8,0000 | 11,5000 | 1725,00 |
| 33924 | 300,0000 | PEÇA | FITA DECORATIVA CETIM COMUM, Nº3, PEÇA COM 10M, CORES DIVERSAS ; | 2 | 6,0000 | 13,0000 | 3900,00 |
| 33923 | 300,0000 | PEÇA | FITA DECORATIVA CETIM COMUM, Nº5, PEÇA COM 10M, CORES DIVERSAS ; | 2 | 8,0000 | 24,0000 | 7200,00 |
| 2031 | 30,0000 | Unidade | FITA METRICA ; | 2 | 3,0000 | 3,5000 | 105,00 |
| 1597 | 15,0000 | Unidade | FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL ; | 2 | 12,9000 | 17,4500 | 261,75 |
| 6309 | 30,0000 | UNID | FITA PVC 45MMX50M ; | 3 | 4,7900 | 5,8967 | 176,90 |
| 8923 | 50,0000 | UNID | FITILHO DECORATIVO CORES DIVERSAS 5MM ROLO COM 50 METROS ; | 3 | 1,9000 | 2,2667 | 113,34 |
| 8845 | 200,0000 | UNID | FOLHA DE E.V.A, MODELO BOLINHAS, CORAÇÕES VERMELHOS, LISTRADO COLORIDO.MEDINDO 600MMX400MMX2MM PRODUTO LAVAVEL, ATOXICA, EMBORRACHADA, NÃO PERECIVEL, COM TEXTURA 100% HOMOGENEA, DEVERÁ VIR EMBALADO. ; | 3 | 5,4900 | 5,9967 | 1199,34 |
| 8846 | 200,0000 | UNID | FOLHA DE ISOPOR ESPESSURA 2,0 MM ; | 3 | 3,5000 | 4,4667 | 893,34 |
| 8847 | 200,0000 | UNID | FOLHA DE ISOPOR, ESPESSURA 1,5 MM ; | 3 | 2,5000 | 3,1667 | 633,34 |
| 4143 | 5,0000 | CX | FORMULARIO CONTINUO 80 COLUNAS 01 VIA BRANCO COM 3000 FLS ; | 3 | 189,9800 | 226,6600 | 1133,30 |
| 4137 | 3,0000 | CX | FORMULÁRIO LAB 02 SEM BLOQUEIO CAIXA 3000 1128-2 ; | 2 | 469,0000 | 479,5000 | 1438,50 |
| 34506 | 10,0000 | UNID | FRAGMENTADORA DE PAPEL ; | 3 | 290,0000 | 593,3333 | 5933,33 |
| 5270 | 50,0000 | CX | GIZ DE CERA ESTACA COR AZUL TURQUESA CX C 12 UN 134921 ; | 3 | 3,7000 | 4,2267 | 211,34 |
| 36769 | 70,0000 | CX | GIZ ESCOLAR COLORIDO ANTI ALERGICO E NAO TOXICO CX C/ 64 ; | 3 | 2,6900 | 3,1967 | 223,77 |
| 5516 | 30,0000 | CX | GIZAO DE CERA JUMBO ANTI ALERGICO E NAO TOXICO CX C/12 ; | 3 | 2,0000 | 3,3967 | 101,90 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|----------|--------|--|---|----------|----------|----------|
| 8848 | 100,0000 | CX | GLITER CORES VARIADAS, AZUL, DOURADO, PINK, PRATA, ROSA, VERDE, VERMELHO. CX C/6 ; | 3 | 4,4900 | 10,4967 | 1049,67 |
| 1922 | 30,0000 | UNID | GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,5 MM ; | 3 | 0,9800 | 1,6600 | 49,80 |
| 8849 | 20,0000 | UNID | GRAFITE PARA LAPISEIRA 0,7MM ; | 3 | 0,9800 | 1,9933 | 39,87 |
| 5576 | 60,0000 | UNID | GRAMPEADOR MEDIO DE MESA 26/6 MATERIAL METAL ; | 3 | 19,0000 | 21,3267 | 1279,60 |
| 4154 | 20,0000 | UNID | GRAMPEADOR METALICO DE MESA GRANDE 23 8 13 ATE 100 FOLHAS ESPAÇO DE 70MM PARA AS FOLHAS GRAMPOS DO TIPO: 1/4, 3/8, 1/2 (POLEGADAS) 23/8, 23/10, 9/14 (MM) DIMENSOES 28,7 X 7,6 X 18,5 CM. OBS; O Nº MAXIMO DE FOLHAS GRAMPEADAS PODE VARIAR DE ACORDO COM A GRAMATURA DO PAPEL ; | 3 | 49,0000 | 97,3000 | 1946,00 |
| 4288 | 80,0000 | CX | GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 23/13 MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAM 23/13, CX COM 5000 UN- CAPACIDADE PARA 100 FLS ; | 3 | 18,0000 | 31,6333 | 2530,66 |
| 1387 | 40,0000 | Caixa | GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 ; | 3 | 4,9000 | 5,1333 | 205,33 |
| 34505 | 3,0000 | UNID | GUILHOTINA EM AÇO 30CM ATÉ 10 FOLHAS A4 ; | 3 | 200,0000 | 260,0000 | 780,00 |
| 34477 | 10,0000 | UNID | JOGO DA MEMÓRIA ANIMAIS E FILHOTES ; | 3 | 23,9000 | 26,9667 | 269,67 |
| 33813 | 15,0000 | UN | JOGOS DE MEMÓRIA ; | 3 | 29,0000 | 106,3000 | 1594,50 |
| 34476 | 5,0000 | UNID | KIT BLOKÃO QUEBRA CUCA ; | 3 | 29,0000 | 192,9667 | 964,83 |
| 8850 | 50,0000 | KIT | KIT TINTA PARA PINTURA FACIAL, CADA KIT COM 10 CORES SORTIDAS, CADA POTINHO COM 5G COMPOSTO DE AGUA, ESPESSANTE, CONSERVANTE, PIGMENTOS ORGÂNICOS, ATOXICO, CORES BRANCO, PRETO, VERDE, MARROM, VERMELHO, AMARELO, AZUL, ROXO, ROSA E LARANJA. NORMAS DE FABRICAÇÃO DE ACORDO COM A ANVISA ; | 3 | 21,9000 | 28,6333 | 1431,67 |
| 33947 | 120,0000 | UNID | KIT VARAO SIMPLES PARA CORTINA 19MM, 1,5M ; | 2 | 19,0000 | 39,5000 | 4740,00 |
| 33948 | 150,0000 | UNID | KIT VARAO SIMPLES PARA CORTINA 19MM, 2M ; | 2 | 19,0000 | 47,0000 | 7050,00 |
| 33949 | 120,0000 | UNID | KIT VARAO SIMPLES PARA CORTINA 19MM, 3M ; | 2 | 29,0000 | 74,5000 | 8940,00 |
| 33950 | 120,0000 | UNID | KIT VARAO SIMPLES PARA CORTINA 28MM, 1,5 M ; | 2 | 29,0000 | 64,5000 | 7740,00 |
| 33951 | 150,0000 | UNID | KIT VARAO SIMPLES PARA CORTINA 28MM, 2 M ; | 2 | 29,0000 | 114,5000 | 17175,00 |
| 33952 | 120,0000 | UNID | KIT VARAO SIMPLES PARA CORTINA 28MM, 3M ; | 2 | 39,0000 | 169,5000 | 20340,00 |
| 36770 | 80,0000 | Pacote | LAÇO DE TECIDO PRONTO EM CETIM - COR LILÁS - MEDIDA APROXIMADA: 2,5 X 2,5 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES. LAÇO DE TECIDO PRONTO EM CETIM ; | 2 | 6,9000 | 9,7000 | 776,00 |
| 36771 | 80,0000 | Pacote | LAÇO DE TECIDO PRONTO EM CETIM – CORRES VARIADAS- | 2 | 6,9000 | 9,7000 | 776,00 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

MEDIDA APROXIMADA: 2,5 X 2,5 CM, PACOTE COM 25 UNIDADES ;

| | | | | | | | |
|-------|----------|---------|---|---|---------|---------|---------|
| 36797 | 50,0000 | Pacote | LANTEJOLA 6 MM - PCT 1KG;CORES VARIADAS ; | 2 | 30,0000 | 49,5000 | 2475,00 |
| 2072 | 10,0000 | Unidade | LANTERNA LED RECARREGAVEL ; | 3 | 39,9000 | 59,6333 | 596,33 |
| 2184 | 50,0000 | UNID | LAPIS BORRACHA ; | 3 | 3,5000 | 3,5667 | 178,34 |
| 4300 | 500,0000 | CX | LAPIS DE COR ATOXICO GRANDE MADEIRA CX C 12UN ; | 3 | 4,0000 | 4,7333 | 2366,65 |
| 5922 | 60,0000 | CX | LAPIS PRETO N 2 C/ 144 ; | 3 | 39,9000 | 44,6333 | 2678,00 |
| 6986 | 5,0000 | CX | LAPISEIRA 0,5 COM 12 UNIDADES ; | 3 | 19,9900 | 45,6633 | 228,32 |
| 33953 | 150,0000 | UNID | LASTEX 10UN, CONTEM 10UND COM 10 METROS CADA. COMPOSIÇÃO: 58% ELASTADIENO E 42% POLIESTER (CORES VARIADAS) ; | 2 | 12,0000 | 18,5000 | 2775,00 |
| 36768 | 50,0000 | METRO | LASTEX C/ 500 M ; | 2 | 39,0000 | 39,5000 | 1975,00 |
| 33939 | 300,0000 | UNID | LINHA DE COSTURA 100% ALDODÃO, 500M ; | 2 | 4,0000 | 6,5000 | 1950,00 |
| 36780 | 100,0000 | UNID | LINHA DE MEADAS (EM LÃ) - (100% ALGODÃO; MEADA C/ 8 MTS) CORES VARAIADAS ; | 2 | 2,0000 | 2,2500 | 225,00 |
| 36781 | 150,0000 | UNID | LINHA PARA BORDAR - NOVELOS DE 85M APROXIMADAMENTE.CORES VARIADAS ; | 1 | 12,0000 | 12,0000 | 1800,00 |
| 36756 | 100,0000 | UNID | LINHA PARA COSTURA 120-1500m (CORES VARIADAS) ; | 2 | 5,0000 | 5,5000 | 550,00 |
| 36775 | 200,0000 | UNID | LINHA PARA CROCHÊ - (100% ALGODÃO; RL C/ 1000M) CORES VARIADAS ; | 2 | 14,9000 | 14,9500 | 2990,00 |
| 4263 | 50,0000 | UNID | LIVRO ATA 100 FOLHAS , COMP 330, LARG 220. CARACTERISTICAS ADICIONAIS CAPA DURA DE PAPELAO FOLHAS NUMERADAS ; | 3 | 12,0000 | 13,6333 | 681,67 |
| 4175 | 50,0000 | UNID | LIVRO ATA 50 FOLHAS, COMP 330, LARG 220, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CAPA DURA DE PAPELAO, FOLHAS ENUMERADAS ; | 3 | 9,0000 | 9,6333 | 481,67 |
| 6865 | 30,0000 | UNID | LIVRO DE ATA RESULTADO FINAL 1 A 5 SERIE COM 100 FOLHA ; | 3 | 39,9800 | 59,3267 | 1779,80 |
| 1453 | 80,0000 | Unidade | LIVRO DE PONTO 02 ASSINATURAS ; | 3 | 20,0000 | 30,6333 | 2450,66 |
| 4204 | 80,0000 | UNID | LIVRO DE PONTO DIARIO 100 FOLHAS NUMERADAS ; | 3 | 20,0000 | 33,6333 | 2690,66 |
| 4215 | 10,0000 | UNID | LIVRO DE PROTOCOLO C/100 ; | 3 | 9,9800 | 13,9933 | 139,93 |
| 1925 | 6,0000 | Unidade | LIVRO DE REGISTRO DE MATRICULA 100 FOLHAS ; | 3 | 39,9800 | 59,3267 | 355,96 |
| 33809 | 5,0000 | UN | LOTO LEITURA E.V.A ; | 3 | 40,0000 | 82,9667 | 414,83 |
| 4317 | 300,0000 | MT | MALHA HELANQUINHA CORES DIVERSAS COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER LARGURA 1,6M GRAMATURA 0,123 KG/M2 ; | 2 | 12,0000 | 18,5000 | 5550,00 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|----------|---------|--|---|----------|----------|----------|
| 1596 | 60,0000 | Unidade | MARCA TEXTO, COR AMARELO LUMI COLOR ; | 3 | 1,9000 | 2,1333 | 128,00 |
| 1454 | 80,0000 | Unidade | MARCADOR PARA QUADRO BRANCO WBM -7 CORES ; | 3 | 3,2000 | 7,0667 | 565,34 |
| 4151 | 20,0000 | UNID | MARCADOR PARA RETRO PROJETOR PONTA MEDIA 2.00MM ; | 3 | 3,5000 | 4,1333 | 82,67 |
| 5519 | 300,0000 | UNID | MASSA MODELAR ANTI ALERGICA E NAO TOXICA CX C 12 UN ; | 3 | 3,5000 | 3,8667 | 1160,01 |
| 4220 | 100,0000 | UND | MASSA PARA BISCUIT 90 GRS CORES VARIADAS ; | 3 | 3,3900 | 5,9633 | 596,33 |
| 8851 | 20,0000 | UNID | MINI GRAMPEADOR METALICO PARA PAPEIS, DE MESA, BASE DE BORRACHA OU PLASTICO, COM NO MAXIMO 10 CM DE COMPRIMENTO MECANISMO DE ABASTECIMENTO SEMI - AUTOMATICO, ARMAZENAMENTO DE NO MINIMO 200 GRAMPOS: 26/6, COM GRAMPEAR TIPO ALFINETE E FECHADO ; | 3 | 6,0000 | 8,9933 | 179,87 |
| 8925 | 120,0000 | UNID | MISSANGAS PACT COM 100gms COM CORES DIVERSAS E CORES ABRILHANTADAS PODENDO SER DE VIDRO ; | 3 | 15,0000 | 20,3000 | 2436,00 |
| 34482 | 300,0000 | UNID | NARIZ DE PALHAÇO ; | 3 | 0,4900 | 1,7633 | 528,99 |
| 36759 | 100,0000 | UNID | NOVELO DE LÃ 40G ; | 2 | 4,5000 | 4,7500 | 475,00 |
| 33803 | 5,0000 | UN | NUMERAIS E QUANTIDADES ; | 3 | 30,0000 | 50,3333 | 251,67 |
| 8852 | 40,0000 | PCT | PALITO DE MADEIRA, NO FORMATO ACHATADO, COM PONTA REDONDA, PARA SORVETE OU USO ESCOLAR, MEDINDO 120X7,8X2,1 MM, PCT COM 100 UN ; | 3 | 4,0000 | 4,7333 | 189,33 |
| 8853 | 20,0000 | PCT | PALITO DE MADEIRA, NO FORMATO COMPRIDO, COM PONTA FINA, PARA CHURRASCO OU USO ESCOLAR, PCT COM 100 UN ; | 3 | 5,0000 | 5,9967 | 119,93 |
| 6189 | 300,0000 | CX | PAPEL A4 210X297 MM C/ 10 PCT 500 FOLHAS ; | 3 | 205,0000 | 214,6667 | 64400,01 |
| 5431 | 50,0000 | PCT | PAPEL A4 210X297 MM BRANCO FLIPERSON PCT 500FLS ; | 3 | 20,5000 | 62,1667 | 3108,34 |
| 5469 | 100,0000 | PACT | PAPEL A4 210X297 MM PACOTES DE 100 FOLHA ; | 3 | 4,7000 | 6,3667 | 636,67 |
| 8800 | 40,0000 | CX | PAPEL A4 ETIQUETA INKJET E LASER 180G BRANCO PACOTE COM 50FLS. ; | 3 | 40,0000 | 50,6333 | 2025,33 |
| 8854 | 40,0000 | CX | PAPEL A4, COLORIDO, 210 X 297MM, CX COM 10 PCTS C/ 500 FOLHAS PRODUZIDO COM FIBRAS VIRGENS DE EUCALIPTO, TRATADAS PARA OBTER UM ELEVADO GRAU DE BRANCURA. ; | 3 | 289,9800 | 334,9933 | 13399,73 |
| 8855 | 100,0000 | UNID | PAPEL AUTO COPIATIVO 66X96 CM, 53G/M2, AZUL, RECEBE/TRANSFERE ; | 2 | 0,5000 | 0,7500 | 75,00 |
| 1458 | 200,0000 | UNID | PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS ; | 2 | 1,0000 | 1,2500 | 250,00 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|------|----------|---------|---|---|----------|----------|----------|
| 5487 | 12,0000 | CX | PAPEL CARBONO P MAQ AZUL A4 HC 201 CX C 100 FLS ; | 2 | 29,9000 | 39,9500 | 479,40 |
| 4191 | 400,0000 | UNI | PAPEL CARTAO 47X66CM CORES SORTIDAS ; | 3 | 0,8900 | 1,1300 | 452,00 |
| 8856 | 120,0000 | UNID | PAPEL CARTÃO DE PAPELARIA COM BRILHO, GRAMATURA DE 210G/M2, MEDINDO 48X66CM CORES ; | 3 | 1,2000 | 1,8000 | 216,00 |
| 8857 | 15,0000 | PCT | PAPEL CASCA DE OVO, 180GRS, PCT C/ 50 FOLHAS, CORES BRANCO E MARFIM ; | 3 | 18,7000 | 25,9000 | 388,50 |
| 8858 | 100,0000 | UNID | PAPEL CELOFANE DE PAPELARIA EM POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), GRAMATURA DE 18G/M2, FOLHA DE 20 MICRON, TAMANHO 85,0X100,0 CM, NAS CORES PINK, AMARELO, AZUL, VERMELHO, VERDE E INCOLOR ; | 3 | 0,8900 | 1,0967 | 109,67 |
| 1460 | 200,0000 | Unidade | PAPEL COLOR SETE CORES SORTIDAS ; | 3 | 0,8900 | 1,1300 | 226,00 |
| 1936 | 100,0000 | METRO | PAPEL CONTACT ; | 3 | 3,0000 | 25,0300 | 2503,00 |
| 2440 | 15,0000 | CX | PAPEL CONTINUO DE UMA FOLHA C 3000 UN ; | 3 | 189,9000 | 303,3000 | 4549,50 |
| 5443 | 300,0000 | UNID | PAPEL CREPOM VARIAS CORES ; | 3 | 0,9000 | 1,1333 | 339,99 |
| 4136 | 200,0000 | UNID | PAPEL DUPLEX CARTAO FOSCO. GRAMATURA 300G/M2, DIMENSOES MINIMAS 48 X 66MM, CORES VARIADAS ; | 3 | 0,9900 | 1,4967 | 299,34 |
| 8859 | 50,0000 | UNID | PAPEL ESPELHO, PESANDO 75G/M2, MEDINDO 50X60CM NAS CORES AZUL ESCURO, BRANCO, VERMELHO, PRETO, LARANJA, ROSA, VERDE ESCURO, MARROM, PRATA E DOURADO ; | 3 | 0,8200 | 1,9400 | 97,00 |
| 1461 | 200,0000 | Unidade | PAPEL FANTASIA, VARIAS CORES ; | 3 | 0,4200 | 0,7400 | 148,00 |
| 8860 | 30,0000 | PCT | PAPEL FOTO 240 GRAMAS A-4 210X297 PCT / 50 FOLHAS ; | 3 | 39,0000 | 53,6333 | 1609,00 |
| 7103 | 13,0000 | CX | PAPEL HECTOGRAFICO C MATRIZ ROXO CX C 100 FLS ; | 3 | 52,9000 | 84,3000 | 1095,90 |
| 1392 | 100,0000 | Unidade | PAPEL KRAFIT ; | 3 | 0,5400 | 0,6800 | 68,00 |
| 8861 | 150,0000 | UNID | PAPEL LAMINADO, PENSANDO 63G/M2, MEDINDO 59X49CM, NAS CORES VERMELHO, VERDE, AZUL, DOURADO, PINK, PRATA ; | 3 | 0,8900 | 0,9633 | 144,50 |
| 8801 | 50,0000 | UNID | PAPEL MANILHA 55G 60CM X 250M NA COR ROSA ; | 2 | 1,0000 | 1,3450 | 67,25 |
| 4161 | 100,0000 | UNID | PAPEL MANILHA KRAFT 66X96 120G BRANCO/ MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 120G/ M2 ; | 3 | 1,4900 | 1,4967 | 149,67 |
| 4238 | 120,0000 | UNID | PAPEL MANILHA KRAFT 120X90 CM GRANDE, COR PARDA ; | 3 | 1,5900 | 90,1967 | 10823,60 |
| 8862 | 200,0000 | UNID | PAPEL MICRO-ONDULADO, COMPOSTO DE MIOLO, EM FOLHA, MEDINDO 50X80CM, PESANDO 140G/M2, LISO NAS CORES AZUL ESCURO, VERDE, VERMELHO, LARANJA, MARROM, OURO, AMARELA, PRETA, PINK, AZUL CLARO E | 3 | 2,4000 | 2,5633 | 512,66 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

BRANCO ;

| | | | | | | | |
|-------|----------|--------|---|---|----------|----------|----------|
| 1464 | 120,0000 | UNID | PAPEL OFF-SET ALCALINO 66X96 120G BRANCO ; | 3 | 0,3000 | 0,9000 | 108,00 |
| 8863 | 30,0000 | CX | PAPEL OFICIO, 75G/m2, 216X330, OFICIO 2 CAIXA C/10 PCT COM 500FLS ; | 3 | 269,8900 | 329,9633 | 9898,90 |
| 1934 | 50,0000 | Pacote | PAPEL RECICLADO A4 500 FOLHAS ; | 3 | 30,0000 | 104,1633 | 5208,17 |
| 4283 | 150,0000 | PCT | PAPEL SEDA TAMANHO 70 X 50 CORES VARIADAS PCT COM 10 FOLHAS MATERIAL CELULOSE VEGETAL ; | 3 | 0,5000 | 6,9667 | 1045,01 |
| 8864 | 55,0000 | UNID | PAPEL VEGETAL DE PAPELARIA, EM FOLHAS, COM CAPACIDADE DE ABSORÇÃO DAS TINTAS DE IMPRESSÃO SEM BORDAS, RESISTENCIA AS ALTASTEMPERATURAS DE IMPRESSÃO, SUPERFICIE HOMOGENEA E ALTA TRANSPARENCIA, MEDINDO: 215X315mm, FORMATO OFICIO 9, GRAMATURA 90g/m2, SEM MARGEM ; | 2 | 1,2000 | 16,6000 | 913,00 |
| 8865 | 30,0000 | PCT | PAPEL VERGE, CORES VARIADAS, 180G/M2, TAMANHO A4, PCT COM 50 FOLHAS ; | 3 | 14,8900 | 21,2967 | 638,90 |
| 4148 | 40,0000 | UNID | PASTA POLIONDA C ELASTICO GROSSA ; | 3 | 4,5000 | 5,1333 | 205,33 |
| 4192 | 100,0000 | UNID | PASTA ARQUIVO 300 X 300 ; | 3 | 2,8000 | 3,8667 | 386,67 |
| 4259 | 300,0000 | UNID | PASTA ARQUIVO SUSPENSÁ COM HASTES PLÁSTICAS ; | 3 | 2,5000 | 3,4667 | 1040,01 |
| 8810 | 50,0000 | UNID | PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO PRENSADO, TIPO AZ, TAMANHO 280 X 200, LOMBADA 85, PRENDEDOR INTERNO TRILHO COM 2 FUIROS ; | 3 | 12,0000 | 13,9667 | 698,34 |
| 2208 | 120,0000 | UNID | PASTA CATALOGO 100 ENVELOPE FINO ; | 3 | 17,9000 | 18,9667 | 2276,00 |
| 4282 | 30,0000 | UNID | PASTA CATALOGO 50 ENVELOPE FINO ; | 3 | 10,9800 | 12,9933 | 389,80 |
| 4135 | 150,0000 | UNID | PASTA CLASSIFICADORA C ABAS 233 MM X 348 MM ; | 3 | 4,5000 | 5,4667 | 820,01 |
| 8815 | 700,0000 | UNID | PASTA CLASSIFICADORA REF 204 G- CORES; AMARELA, CINZA OU AZUL. PCT COM 10 UN. PASTA CLASF. EM CARTOLINA 480 G/M2 COM LOMBO REGULAVEL. ACOMP GRAMPO PLÁSTICO ESTENDIDO (CAPACIDADE PARA ATE 500 FLS SULFITE 75 G/M2) IDEAL PARA CLASSIFICAR DOC. DESC MEDIDA; 345 X 0 X 235MM. GRAMATURA 480G/M2 ; | 3 | 5,0000 | 19,3300 | 13531,00 |
| 8866 | 100,0000 | UNID | PASTA PAPELÃO COM GRAMPO CORES ; | 3 | 1,5000 | 1,9667 | 196,67 |
| 8867 | 200,0000 | UNID | PASTA PAPELÃO OFICIO COM ABAS E ELÁSTICO CORES ; | 3 | 1,8000 | 2,2333 | 446,66 |
| 36746 | 100,0000 | UNID | Pasta Plástica Canaleta A-4 ; | 3 | 0,9800 | 1,9933 | 199,33 |
| 8814 | 200,0000 | UNID | PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE C/ ELÁSTICO (MÉDIO) 35MM ; | 3 | 2,0000 | 3,1967 | 639,34 |
| 4183 | 40,0000 | UNID | PASTA REGISTRADORA AZ LOMBO ESTREITO ; | 3 | 12,0000 | 13,3000 | 532,00 |



MUNICIPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|------|----------|---------|---|---|----------|----------|---------|
| 4234 | 100,0000 | UNID | PASTA REGISTRADORA AZ LOMBO LARGO ; | 3 | 12,0000 | 14,6333 | 1463,33 |
| 4275 | 100,0000 | UNID | PASTA SUSPENSIVA COMPLETA . EM PAPELÃO CARTÃO, MEDINDO 360X240MM, SUPORTE CABIDE METÁLICO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, COM PONTEIRA EM PLÁSTICO BRANCO REFORÇADO ; | 3 | 3,5000 | 3,6333 | 363,33 |
| 8820 | 500,0000 | UNID | PASTA SUSPENSIVA MARMORIZADA, 330G/M2 HASTE DE METAL, TAM OFÍCIO ; | 3 | 3,5000 | 3,9933 | 1996,65 |
| 1468 | 300,0000 | Unidade | PASTA SUSPENSIVA PAPELÃO KRAFIT 200G ; | 3 | 2,0000 | 2,6667 | 800,01 |
| 1467 | 250,0000 | Unidade | PASTA SUSPENSIVA TRANSPARENTE CORES ALAPLAST ; | 3 | 3,5000 | 3,6667 | 916,68 |
| 5571 | 60,0000 | UNID | PASTA TRANSPARENTE COM ABAS DE ELÁSTICO FINA ; | 3 | 1,9000 | 2,4667 | 148,00 |
| 8868 | 30,0000 | UNID | PERCEVEJO CX com 100 UNDS ; | 3 | 2,0000 | 4,3300 | 129,90 |
| 5502 | 20,0000 | UNID | PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO 2 FUROS CAPACIDADE P 25 ; | 3 | 19,0000 | 28,9667 | 579,33 |
| 8813 | 6,0000 | UNID | PERFURADOR PARA ENCADERNAÇÃO. CAPACIDADE DE 100 FLS ; | 2 | 190,0000 | 320,0000 | 1920,00 |
| 5527 | 50,0000 | CX | PINCEL ATÔMICO 12 CORES SORTIDAS N 1100 ; | 2 | 48,0000 | 53,9500 | 2697,50 |
| 8874 | 50,0000 | UNID | PINCEL CHATO COM 1" (UMA POLEGADA) ; | 3 | 2,5000 | 6,1667 | 308,34 |
| 4261 | 30,0000 | UNID | PINCEL CHATO N16 ; | 3 | 4,0000 | 7,2333 | 217,00 |
| 4196 | 40,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA CHATO N 06 ; | 3 | 2,5000 | 3,1333 | 125,33 |
| 4279 | 30,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA CHATO N 10 ; | 3 | 2,8000 | 4,7633 | 142,90 |
| 4202 | 30,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA CHATO N 12 ; | 3 | 3,1000 | 5,6000 | 168,00 |
| 4181 | 40,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA CHATO N 14 ; | 3 | 3,5000 | 6,8000 | 272,00 |
| 8802 | 60,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA C/ GUACHE Nº04 ; | 3 | 2,0000 | 3,1633 | 189,80 |
| 8803 | 50,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA C/ GUACHE Nº06 ; | 3 | 2,5000 | 3,8300 | 191,50 |
| 8804 | 60,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA C/ GUACHE Nº08 ; | 3 | 2,6000 | 4,5400 | 272,40 |
| 8805 | 50,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA C/ GUACHE Nº10 ; | 3 | 2,8000 | 5,6000 | 280,00 |
| 8873 | 50,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA Nº 00, REDONDO COM PELO SINTÉTICO, CABO LONGO DE MADEIRA. ; | 3 | 1,8000 | 5,9000 | 295,00 |
| 8872 | 60,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA Nº 10, REDONDO COM PELO SINTÉTICO, CABO LONGO DE MADEIRA ; | 3 | 2,5000 | 5,5633 | 333,80 |
| 8871 | 50,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA Nº 12, REDONDO COM PELO SINTÉTICO, CABO LONGO DE MADEIRA. ; | 3 | 2,9000 | 6,1267 | 306,34 |
| 8869 | 60,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA Nº 16, REDONDO COM PELO SINTÉTICO, CABO LONGO DE MADEIRA. ; | 3 | 3,2000 | 7,3633 | 441,80 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|----------|--------|---|---|---------|---------|---------|
| 8870 | 40,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA Nº 20, REDONDO COM PELO SINTETICO, CABO LONGO DE MADEIRA. ; | 3 | 4,5000 | 10,0300 | 401,20 |
| 8875 | 50,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA, Nº 04, NO FORMATO CHATO COM CORPO LONGO DE MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA, DE PONTA EM CERDAS SINTETICAS. ; | 3 | 2,4000 | 4,7633 | 238,17 |
| 8876 | 60,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA, Nº 08, NO FORMATO CHATO COM CORPO LONGO DE MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA, DE PONTA EM CERDAS SINTETICAS. ; | 3 | 2,3000 | 5,5600 | 333,60 |
| 8877 | 50,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA, Nº 20, NO FORMATO CHATO COM CORPO LONGO DE MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA, DE PONTA EM CERDAS SINTETICAS. ; | 3 | 5,0000 | 9,6633 | 483,17 |
| 8878 | 50,0000 | UNID | PINCEL PARA PINTURA, Nº 22, NO FORMATO CHATO COM CORPO LONGO DE MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA, DE PONTA EM CERDAS SINTETICAS. ; | 3 | 7,0200 | 11,9733 | 598,67 |
| 34507 | 60,0000 | KIT | PINCEL PARA QUADRO BRANCO ; | 3 | 24,0000 | 40,6300 | 2437,80 |
| 1469 | 30,0000 | UNID | PISTOLA DE COLA QUENTE PARA BASTOES DE 7,2CM BI-VOLT, 40 WATTS ; | 3 | 12,8900 | 15,9300 | 477,90 |
| 8879 | 25,0000 | UNID | PISTOLA PARA COLA QUENTE PARA BASTÕES DE 11,2 CM BI-VOLT, 40 WATTS, CORPO MEDINDO 14 CM DE COMPRIMENTO, PONTA COM ISOLANTE TERMICO MEDINDO 2CM, GATILHO DE ACIONAMENTO COM 3,5 CM, APOIO EM METAL DE: 4CX4CM, REABASTECEDOR COM VISOR, FIO E TOMADA CERTIFICADAS PELO INMETRO MEDINDO 2MMX0,75MM, ACONDICIONADO INDIVIUAMENTE EM BLISTER PLASTICO ; | 3 | 19,8900 | 24,9300 | 623,25 |
| 1478 | 50,0000 | UNID | PLACA DE ISOPOR 50 X 100 CMS X 20MM ESPESSURA ; | 3 | 3,5000 | 4,5967 | 229,84 |
| 5612 | 200,0000 | UNIDAD | PLACA DE ISOPOR 50X100 CMS X 10 MM ESPESSURA 135411 ; | 3 | 2,5000 | 2,7967 | 559,34 |
| 8811 | 50,0000 | MT | PLASTICO GROSSO TRANSPARENTE IMPERMEAVEL ; | 2 | 8,0000 | 10,0000 | 500,00 |
| 8880 | 10,0000 | UNID | PORTA CLIPS DE PLASTICO, MAGNETICO, REDONDO DEPOSITO TRANSPARENTE COM 2 DEPARTAMENTOS. ; | 3 | 13,9000 | 21,6300 | 216,30 |
| 8881 | 500,0000 | UNID | PORTA CRACHÁ DE PVC FLEXIVEL, INCOLOR E TRANSPARENTE, CRISTAL, COM PRENDEDOR DE MOLA METALICO MOVEL COM ABERTURA LATERAL PARA INSERÇÃO, FORMATO 95X60MM APROXIMADAMENTE. ; | 3 | 2,3000 | 2,6667 | 1333,35 |
| 33802 | 5,0000 | UN | POTE COM 72 LETRAS E.V.A. ; | 3 | 44,4900 | 54,4967 | 272,48 |
| 4166 | 15,0000 | UNID | PRANCHETA COMPENSADO GRANDE COM PRENDEDOR ; | 3 | 5,0000 | 5,0067 | 75,10 |
| 4311 | 20,0000 | UNID | PRANCHETA TIPO POLIESTER PADRAO FUME ; | 3 | 16,9000 | 17,9667 | 359,33 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|----------|---------|--|---|----------|----------|----------|
| 36758 | 100,0000 | UNID | PRATO DE PAPEL PARA ENFEITE ; | 1 | 1,0000 | 1,0000 | 100,00 |
| 34481 | 30,0000 | UNID | PUFF DIVERSAS CORES ; | 1 | 49,0000 | 49,0000 | 1470,00 |
| 4251 | 25,0000 | UNID | QUADRO BRANCO MOLDURA DE MADEIRA 100X70 6110 8169 ; | 3 | 49,9000 | 99,9667 | 2499,17 |
| 34513 | 25,0000 | UNID | QUADRO BRANCO QUADRICULADO 300X120 ; | 3 | 590,0000 | 996,6333 | 24915,83 |
| 33798 | 5,0000 | UN | QUADRO DE ATIVIDADES ; | 3 | 23,0000 | 76,6333 | 383,17 |
| 1937 | 10,0000 | Unidade | QUADRO DE AVISO TAMNHO 90CMX60CM ; | 3 | 32,9900 | 67,3300 | 673,30 |
| 8882 | 8,0000 | UNID | QUADRO FELTRO 100X70 ; | 3 | 59,9800 | 82,9933 | 663,95 |
| 1471 | 10,0000 | Unidade | QUADRO NEGRO 250X120 MOLD MAD 8 ; | 2 | 190,0000 | 270,0000 | 2700,00 |
| 33804 | 5,0000 | UN | QUEBRA-CABEÇA ; | 3 | 29,0000 | 57,6333 | 288,17 |
| 1472 | 20,0000 | Unidade | REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO C/ 37 ML PRETO/AZUL/VERMELHO ; | 3 | 4,0000 | 4,6300 | 92,60 |
| 36766 | 70,0000 | UNID | REGUA GRANDE 100 CM ; | 2 | 3,5000 | 6,2500 | 437,50 |
| 4249 | 300,0000 | UNID | REGUA MATERIAL PLASTICO COMPRIMENTO 30CM GRADUAÇÃO CM/ POL ; | 3 | 0,8900 | 1,3633 | 408,99 |
| 33812 | 5,0000 | UN | ROLA-ROLA MINI ; | 3 | 29,9900 | 36,3300 | 181,65 |
| 4156 | 200,0000 | RL | ROLO DE IMA PARA GELADEIRA DIMENSAO DE 1M X 1,4M ; | 2 | 3,0000 | 4,0000 | 800,00 |
| 8883 | 150,0000 | UNID | SACO PARA PRESENTE METALICO 30X44 CORES DIVERSAS ; | 3 | 0,8900 | 1,0967 | 164,51 |
| 34514 | 200,0000 | PACOT | SACO PRESENTE 30X45CM TRANSPARENTE INCOLOR, PCT 50 UN ; | 3 | 1,5000 | 17,1333 | 3426,66 |
| 8884 | 500,0000 | PCT | SAQUINHO DE PIPOCA BRANCAO 11X12CM KFTSAQUINHO DE PIPOCA BRANCAO 11X12CM KFT ; | 3 | 3,9900 | 4,6633 | 2331,65 |
| 36772 | 150,0000 | Pacote | SIANINHA DE ALGODÃO, CORES VARIADAS, COM A LARGURA DE 02 CM, 10M APROXIMADAMENTE ; | 2 | 15,0000 | 32,4500 | 4867,50 |
| 36773 | 100,0000 | Pacote | SIANINHA DE ALGODÃO, FINA, E, COM A LARGURA DE 01 CM, 10M APROXIMADAMENTE.ORES VARIADAS ; | 2 | 10,0000 | 24,5000 | 2450,00 |
| 33808 | 5,0000 | UN | TANGRAM E.V.A ; | 3 | 35,0000 | 48,9667 | 244,83 |
| 33805 | 15,0000 | UN | TAPETE DE E.V.A ; | 3 | 149,0000 | 296,0000 | 4440,00 |
| 33807 | 5,0000 | UN | TEATRO DA HORA ; | 3 | 199,8900 | 256,2967 | 1281,48 |
| 33925 | 500,0000 | METRO | TECIDO - MALHA DE ALGODÃO COMPOSTO DE 100% ALGODÃO, LARGURA: 1,5M, CORES DIVERSAS ; | 2 | 13,0000 | 21,0000 | 10500,00 |
| 33926 | 300,0000 | METRO | TECIDO - TIPO FELTRO, ARMAÇÃO TEXTIL COMPOSTO DE 100% ALDODÃO, COM LARGURA DE 1,00 M, CORES DIVERSAS ; | 2 | 15,0000 | 15,0000 | 4500,00 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|-------|----------|-------|--|---|---------|---------|----------|
| 4190 | 500,0000 | MT | TECIDO ALGODAO CRU BRANCO PARA PINTURA ; | 2 | 15,0000 | 19,9500 | 9975,00 |
| 33931 | 300,0000 | METRO | TECIDO BRIM 95% ALGODÃO, 5% POLIESTER, LARGURA MÍNIMA DE 1,40 M, CORES DIVERSAS ; | 2 | 20,0000 | 22,0000 | 6600,00 |
| 33954 | 300,0000 | METRO | TECIDO CETIM SEM STRASCH DIVERSAS CORES COM 1,40 M DE LARGURA ; | 2 | 9,0000 | 14,0000 | 4200,00 |
| 4237 | 500,0000 | MT | TECIDO ETAMINE CORES 100% ALGODAO ; | 2 | 20,0000 | 22,0000 | 11000,00 |
| 36776 | 200,0000 | METRO | TECIDO FELTRO, 100% POLIÉSTER, 1,40 CM DE LARGURA. CORES VARIADAS ; | 2 | 15,0000 | 15,0000 | 3000,00 |
| 33932 | 500,0000 | METRO | TECIDO GABARDINE TWEY 90% POLIESTER, 10% ELASTANO, CORES DIVERSAS ; | 2 | 35,0000 | 37,0000 | 18500,00 |
| 36761 | 500,0000 | METRO | TECIDO JUTA 100% NATURAL (ESTOPA) ; | 3 | 9,9000 | 10,9667 | 5483,35 |
| 33929 | 500,0000 | METRO | TECIDO OXFORD 100% POLIESTER COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 M, CORES DIVERSAS ; | 2 | 10,0000 | 13,5000 | 6750,00 |
| 33930 | 500,0000 | METRO | TECIDO OXFORD 100% POLIESTER COM LARGURA MÍNIMA DE 1,40 M, XADREZ ; | 2 | 14,0000 | 15,5000 | 7750,00 |
| 33933 | 500,0000 | METRO | TECIDO PARA GUARDANAPO 100% ALGODÃO, COR BRANCA COM LARGURA MINIMA DE 1,40 M ; | 2 | 20,0000 | 22,0000 | 11000,00 |
| 33928 | 500,0000 | METRO | TECIDO TIPO CHITA ESTAMPADA, BOA APARENCIA, COMPOSTO 100% ALDODÃO ; | 2 | 9,0000 | 10,5000 | 5250,00 |
| 33927 | 400,0000 | METRO | TECIDO TIPO FRANELA COMPOSTO DE 100% ALDODÃO. LARGURA DE 0,8M, COR BRANCA ; | 2 | 10,0000 | 12,5000 | 5000,00 |
| 33934 | 500,0000 | METRO | TECIDO XADREZ 100% ALDODÃO COM 1,40 DE LARGURA. CORES A ESCOLHER ; | 2 | 19,9000 | 19,9500 | 9975,00 |
| 34486 | 150,0000 | UNID | TELA PARA PINTURA 30 CM X 40 XM ; | 3 | 9,9000 | 14,3000 | 2145,00 |
| 34487 | 150,0000 | UNID | TELA PARA PINTURA 40 CM X 50 XM ; | 3 | 15,9000 | 21,3000 | 3195,00 |
| 4171 | 20,0000 | UNID | TESOURA 8 20CM CABO ANATMICO LAMINAS EM AÇO INOXIDAVEL ; | 3 | 8,9000 | 19,3000 | 386,00 |
| 4285 | 20,0000 | UNID | TESOURA DE PICOTAR GRANDE INOX COM CABO PLASTICO DE FACIL MANUSEIO E MUITO CONFORTAVEIS POSSUEM EXCEPCIONAL RESISTENCIA E DURABILIDADE OS CABOS ANATOMICOS ENCAIXAM PERFEITAMENTE NAS MAOS ; | 2 | 60,0000 | 74,5000 | 1490,00 |
| 4168 | 200,0000 | UNID | TESOURA ESCOLAR DE METAL 11CM SORTIDAS MULTIUSO COSTURA OU ESCOLAR ; | 2 | 2,5000 | 2,5000 | 500,00 |
| 1476 | 30,0000 | UNID | TESOURA PRETA GRANDE EM INOX PARA USO GERAL, CABO PLASTICO ; | 2 | 9,0000 | 14,0000 | 420,00 |
| 34488 | 100,0000 | UNID | TINTA A ÓLEO 20 ML ; | 3 | 8,9000 | 12,9333 | 1293,33 |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| | | | | | | | |
|--------------|-----------|-------|--|---|---------|----------|------------------|
| 36767 | 80,0000 | UNID | TINTA DE ROSTO ; | 2 | 7,5000 | 9,7500 | 780,00 |
| 2269 | 300,0000 | UNID | TINTA GUACHE SOLUVEL EM AGUA CORES VARIADAS 250 ML ; | 2 | 4,2000 | 5,1000 | 1530,00 |
| 4313 | 80,0000 | CX | TINTA GUACHE 250ML C 12 CORES VARIADAS ; | 3 | 34,9800 | 52,4600 | 4196,80 |
| 8808 | 60,0000 | KIT | TINTA GUACHE BASE DAGUA 250 ML (VARIAS CORES) CAIXA COM 6 UND. ; | 3 | 24,9800 | 28,7267 | 1723,60 |
| 8885 | 20,0000 | UNID | TINTA NANQUIM PRETA, FRASCO COM 20ML ; | 2 | 3,0000 | 21,0000 | 420,00 |
| 4265 | 40,0000 | UNID | TINTA PARA CARIMBO 40ML TC 42 COR AZUL E PRETO ; | 2 | 4,0000 | 4,2500 | 170,00 |
| 4244 | 150,0000 | CX | TINTA PARA TECIDO 37 ML COM 12 CAIXA ; | 3 | 36,0000 | 38,6600 | 5799,00 |
| 34489 | 100,0000 | UNID | TINTA RELEVO DIMENSIONAL 35ML ; | 3 | 4,9800 | 6,4933 | 649,33 |
| 8886 | 100,0000 | UNID | TINTA SPRAY CORES DOURADA, BRONZE, PRATA, COM 240G ; | 3 | 19,9000 | 23,9667 | 2396,67 |
| 36794 | 100,0000 | METRO | TIRA BORDADA – CORES VARIADAS COM 3,8 CM LARGURA APROXIMADAMENTE ; | 2 | 1,5000 | 3,7000 | 370,00 |
| 1404 | 1200,0000 | METRO | TNT DIVERSAS CORES ; | 3 | 1,5000 | 1,7667 | 2120,04 |
| 33936 | 300,0000 | UNID | TOALHA DE BANHO, MEDINDO (071X125) CM, NA COR BRANCA, 100% ALGODÃO ; | 2 | 20,0000 | 24,5000 | 7350,00 |
| 33937 | 400,0000 | UNID | TOALHA DE MAO, MEDINDO (30X20) CM, NA COR BRANCA, 100% ALGODÃO ; | 2 | 10,0000 | 10,0000 | 4000,00 |
| 33938 | 1000,0000 | UNID | TOALHA DE ROSTO, MEDINDO (043X065) CM, NA COR BRANCA, 100% ALGODÃO ; | 2 | 15,0000 | 15,0000 | 15000,00 |
| 8887 | 100,0000 | UNID | TRANSPARENCIA P/RETROPROJETOR COM 50 FOLHAS ; | 2 | 2,9900 | 26,4950 | 2649,50 |
| 34480 | 200,0000 | UNID | VASOS POTE PLÁSTICO ; | 2 | 5,0000 | 9,5000 | 1900,00 |
| 36764 | 100,0000 | METRO | VELCRO 20MM MACHO E FÊMEA (PAR) ROLO COM 25 MTS BRANCO ; | 2 | 5,0000 | 40,0000 | 4000,00 |
| 8888 | 50,0000 | UNID | VERNIZ SPRAY INCOLOR EMBALAGEM DE 400G ; | 2 | 25,0000 | 32,0000 | 1600,00 |
| 36792 | 50,0000 | ROLO | VIÉS DE ALGODÃO, 01 CM DE LARGURA, ROLO COM 50 M – CORES VARIADAS ; | 2 | 15,0000 | 57,5000 | 2875,00 |
| 33942 | 100,0000 | PEÇA | VIES DE ALGODÃO, 03 CM DE LARGURA, PEÇA COM 50M, CORES DIVERSAS ; | 2 | 25,0000 | 112,5000 | 11250,00 |
| Total | | | | | | | 968274,36 |

| Fornecedor | Endereço | CNPJ | Telefone | Contato |
|---------------------------|--|--------------------|----------|---------|
| DURVALINA ALVES GONCALVES | R SAO VICENTE DE PAULO Nr.: 159, CENTRO, | 28.898.386/0001-10 | | |



MUNICÍPIO DE MONTEZUMA

RELATÓRIO DE PREÇO ESTIMATIVO

| Fornecedor | Endereço | CNPJ | Telefone | Contato |
|--|--|--------------------|-----------------|----------------|
| DURVALINA ALVES GONCALVES | PORTEIRINHA | 28.898.386/0001-10 | | |
| ADAIL PINHEIRO | R QUINTINO BOCAIUVA, CENTRO, PORTEIRINHA | 18.445.544/0001-22 | | |
| CIDINEI GONCALVES DE FIGUEIREDO EIRELI | R DO ATLETICO, MARACANA, MONTES CLAROS | 71.315.964/0001-77 | | |

LUANE ZILDA APARECIDA CORDEIRO TEIXEIRA
ESCRITURÁRIO